cenaculi magnum stratum. **Et ait illis**  
 Sentes aut manducaverunt sicut dixit il-  
 lis Ies. et paraverunt pasca. Et cum  
 facta esset hora discubuit. et duodecim  
 apostoli cum eo. **Et ait illis** **p**ro desiderio  
 desideravi hoc pasca. manducare vo-  
 biscum ante quam patiar. Dico enim  
 vobis. quia ex hoc non manducabo il-  
 lud. donec impleat in regno dei. **Et ac-**  
 cepto calice grās egit et dixit. **p** Accipi-  
 te et dividite inter vos. Dico enim vobis  
 quod non bibam. de generatione vitis.  
 donec regnū dei veniat. **Et accepto**  
 pane grās egit. et fregit. et dedit eis di-  
 cens. **p** hoc est corpus meū quod pro vo-  
 bis tradet. hoc facite in meam comme-  
 morationem. **Et similiter et calicē post**  
 quam cenavit dicens. **p** hic est calix no-  
 vum testamentū in sanguine meo. qui pro  
 vobis tradet. Verumptam ecce manū  
 tradentis me mecum est in mensa. Et